
 
FASSI SmartApp 

 
 
Společnost FASSI jako první ve svém oboru vyvinula a patentovala 
speciální program, díky kterému je možné komunikovat  
s hydraulickými nakládacími jeřáby pomocí chytrého mobilního 
telefonu s operačním systémem android. 
Na základě tohoto principu byla vyvinuta aplikace SmartApp s 
volbu 6 funkcí:   
 
 

• Parametry        
• Statistiky 
• Černá skříňka 
• Servisní centra 
• Dálkové ovládání 
• Hyperterminal. 

 
 
 
Nejzajímavější funkce pro zákazníka je “Černá skříňka” - zde si můžete stáhnout údaje 
o jeřábu s uvedením všech hlavních událostí, jako jsou alarmy, přetížení, úprava 
parametrů, konkrétní podmínky využití atd. a e-mailem poslat ze svého mobilního 
telefonu do servisního střediska Fassi, který provede vzdálenou diagnostiku. 
Takto funkce aplikace ušetří zákazníkovi jak čas, tak i případně zbytečné pěníze 
vynaložené na dopravu do servisního střediska. 
 
 
Výběrem funkce  “Parametry” je možné připůsobit manipulaci s ovládácími 
pákami rozvaděče prostřednictvím radiového ovládání tak, že jsou pohyby 
jeřábu více progresivní, citlivé a individuálně nastavitelné. 
 
 
Při výběru z menu “Statistiky” můžete získat přístup k informacím  
ve formátu statistik, a to formou grafů, čímž rychle a jednoduše získáte 
informace týkající se denního užívání jeřábu, procentuální využití různých 
úrovní zatížení a údaje uvedené v elektronickém systému týkající  
se celkového a částečného počtu provozních hodin a dynamičnosti práce. 

 
 
 
 

Při výběru “servisního střediska” se Vám zobrazí nejbližší 
servisní střediska. Vybrané středisko Vám pošle potřebné 
kontaktní informace, které můžete využít v Google navigátoru ke 
snadnému dopravení se na místo. 

 
 
 
 

 



 
 
 
 
  

Menu “Dálkové ovládání” 
Vám ukáže na barevném 
displeji vašeho 
smartphonu informace, 
které se normálně 
zobrazují na displeji 
dálkového ovládání,ale v 
daleko lepší grafice.  Přes 
dotykovou obrazovku 
displeje můžete také 
aktivovat funkce jeřábu 
řízné ikonami. 
 

 “HyperTerminal” umožňuje 
spojit a propojit Fassi 
autorizované servisní středisko s 
elektronikou HNJ tak, aby se dalo 
zasahovat do nastavení programu 
a snadnějí řešit jakýkoliv funkční 
problém. Komunikace se aktivuje 
volbou tlačítka “připojení”, když 
se červený pás změní na zelený, 
komunikace je aktivována.   
  

  
 

FASSI SmartApp může být dodána také jako sada pro dodatečnou montáž: 
1. Bluetooth  
2. Spojovací kabely mezi jednotkou rozhraní a FX elektronickým systémem  
3.  Smartphone 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Poznámka:  
SmartApp je v současné době kompatibilní s telefony Samsung Galaxy S, S2 a   
S3, do budoucna bude kompatibilita s více modely smartphonů. 


